* Σημειώνεται ότι το παραπάνω χρονοδιάγραμμα εξαρτάται από πολλούς αστάθμητους παράγοντες και ενδέχεται να μεταβληθεί. Στην περίπτωση
   αυτή θα υπάρξει ενημέρωση του επενδυτικού κοινού στο Η.Δ.Τ. του Χ.Α. και την ιστοσελίδα της Εταιρείας.

Οι δαπάνες έκδοσης εκτιμώνται συνολικά στο ποσό των €0,8 χιλ., με βάση την Ανώτατη Τιμή Διάθεσης που ορίσθηκε
από το Συντονιστή Κύριο Ανάδοχο σε συνεργασία με την Εκδότρια σε €0,95 ανά Νέα Μετοχή. Δεν χρεώνονται έξοδα
στον επενδυτή από την Εκδότρια.  Κατά την Ημερομηνία του Ενημερωτικού Δελτίου, οι Μετοχές και τα δικαιώματα
ψήφου των μετόχων, πριν και μετά την ολοκλήρωση της Αύξησης, παρουσιάζονται στον ακόλουθο πίνακα με τις εξής
παραδοχές (α) η Αύξηση θα καλυφθεί πλήρως ήτοι με τη διάθεση 32.200.000 Νέων Μετοχών, (β) οι υφιστάμενοι μέτοχοι
δεν εγγράφονται για Νέες Μετοχές, (γ) θα διατεθούν οι δωρεάν μετοχές στο πλαίσιο του θεσπισμένου προγράμματος
διάθεσης δωρεάν μετοχών της Εταιρείας, (δ) κανένας εκ των νέων μετόχων δεν θα αποκτήσει ποσοστό μεγαλύτερο του
5% του μετοχικού κεφαλαίου της Εταιρείας.

  Πριν την Αύξηση  Μετά την Αύξηση και τη
διάθεση δωρεάν μετοχών

Μέτοχοι Αριθμός
Μετοχών

% επί του
συνόλου των

Μετοχών

Αριθμός
Μετοχών

% επί του
συνόλου των

Μετοχών
Τρύφων Νάτσης 35.000.000 33,33% 35.000.000 25,32%
Δέσποινα Παντοπούλου 35.000.000 33,33% 35.000.000 25,32%
J. D. Saussure 15.000.000 14,29% 15.000.000 10,85%
S. Roden 10.000.000 9,52% 10.000.000 7,23%
Κάτοχοι Δωρεάν Μετοχών - - 1.018.440 0,74%
Λοιποί Μέτοχοι (<5%) που δεν προσμετρώνται στη
διασπορά* 7.000.000 6,67% 7.000.000 5,06%

Λοιποί Μέτοχοι (<5%) που προσμετρώνται στη διασπορά 3.000.000 2,86% 35.200.000 25,47%
Σύνολο 105.000.000 100,00% 138.218.440 100,00%

   Σημείωση: τυχόν αποκλίσεις στα σύνολα οφείλονται σε στρογγυλοποιήσεις
   Πηγή: Επεξεργασία στοιχείων από την Εταιρεία, μη ελεγμένων από Ορκωτό Ελεγκτή - Λογιστή, με βάση αναφοράς το μετοχολόγιο της Εταιρείας
   κατά την Ημερομηνία του Ενημερωτικού Δελτίου
   *Οι εν λόγω δεν προσμετρώνται στη διασπορά σύμφωνα με το άρθρο 3.1.2.1.4 παρ. 2(δ) του Κανονισμού του Χ.Α., διότι απέκτησαν μετοχές ένα
   έτος πριν την υποβολή της αίτησης εισαγωγής

Σημειώνεται ότι η διασπορά των Μετοχών της Εταιρείας, σύμφωνα με τα οριζόμενα στην παρ. 3.1.2.1.4, περιπτώσεις
(1α) και (2) του Κανονισμού του Χ.Α., όπως ισχύει, υπολογίζεται ότι θα ανέρχεται μετά την Αύξηση σε 25,47%. Η διασπορά